## IN QUEMDAM.

C2\_22 v.1 Cum mihi fortunae vultus experta serenos  
 2 vita secundata conditione meat :  
 3 cum valeo vigeoque, gravi tunc ore severus  
 4 tristia contractae nubila frontis alis.  
 5 Res ubi consiliis ruit adversaria, rides,  
 6 promptus acerbatos adseruisse sales.  
 7 Lusibus inventis et tecto scommate pungens,  
 8 quam bene sudavit noster Abelus, ais.  
 9 Sime bonus dubito, vocitet licet aula benignum,  
 10 virtutis certe mos habet iste nihil.

## DOMINUS MORTIFICAT ET VIVIFICAT.

C2\_23 v.1 Dia rotat vicibus natura potentibus orbem,  
 2 tempora nec simili versa tenore meant.  
 3 Nunc ovat apricis formosa leporibus aestas,  
 4 blanda colorato flore nitescit humus,  
 5 bruma gelu glacieque solum nunc horrida claudit,  
 6 nulla pruinoso germina rure virent.  
 7 Non tamen ut natas radicitus enecet herbas,  
 8 frigida mutato sidere squallet hiems.

9 Rursus ad arrisum veris, sed planta, resumptis  
 10 viribus, ut sursum rejuvenilis eat.  
 11 Haec mundo facies : eadem variatio sanctos  
 12 imperium Domino mirificante, regit.  
 13 Trudit ad infernum veris quos motibus ardet,  
 14 gratorumque sibi pectora morte domat.  
 15 Nec tamen ut pereant, potius virtute recepta,  
 16 ut repetant ortu splendidiore jubar.  
 17 Ira Dei letho damnatos tradit, at illex  
 18 gratia nos habitu vivificante beat.  
 19 Sic violas per agros vestigia pandere vidi,  
 20 quas niveus Boreae presserat ante rigor.  
 21 Haec caelo via fert, haec sors inventa beandi est,  
 22 pullulat ex ipsa vivida morte salus.

## VITA EX OBITU.

C2\_24 v.1 Viventes sua fata vocant, morimurque creati,  
 2 haec nos perpetuo regula jure trahit.  
 3 Corda sed inverso Deus ordine sancta gubernat,  
 4 morte domat, si quos vita beata manet.  
 5 Plena revertendi si spes in morte refulget,  
 6 cetera quis tergo non patiente ferat ?  
 7 Qui jubet e lethi latebris procedere vitam,  
 8 usque feret, tantum non dubitemus opem.  
 9 Dura vehi crux est, eadem medicina salutis,  
 10 ipse pios sepelit, vivificatque Deus.

## CASTRA ET URSI, IMAGO.

C2\_25 v.1 Qua Deus illustri figit tentoria verbo,  
 2 protinus huc daemon lustra domumque struit.  
 3 Horrificas Christique feras in ovilia mittit,  
 4 ut lacerent miseris, si quis aberret, oves.  
 5 Arcet at immanes Christi qui sepibus ursos,  
 6 praemia larga Deo distribuyente feret.

## DE FRAGIS.

C2\_26 v.1 Invidit natura bonum mortalibus : en ut  
 2 tecta sub inverso vimine fraga latent.

## AD AMICUM.

C2\_27 v.1 Tanta sit unde mihi, quaeris, tolerantia verum,  
 2 quas fortuna gravi mole noverca parit.  
 3 Accipe : qui numquam successu fretus amoeno,  
 4 pertulit angustas impiger usque vices :  
 5 nec dolet adversis, nec eum contraria tangunt,  
 6 nempe quod ignotae nulla cupido rei est.  
 7 Invida cui rectos gressus natura negavit,  
 8 lenius obtorto claudicat ille pede.  
 9 Loripedem vero quem fors injuria fecit,  
 10 huic movet immodici noxa doloris onus.